PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» августа 2021 года

	№
	23/121

г. Грязи
О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 02-01 по № 02-47 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Грязинского района
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Грязинского района  постановляет:

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных   комиссий   избирательных   участков  с № 02-01 по № 02-47  срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Грязинского района кандидатуры  согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                                  А.В.МЕЩЕРЯКОВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                                  Е.Н.БОЛДЫШЕВА

	Приложение

к постановлению ТИК Грязинского района

20 августа 2021 года № 23/121

	Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 02-01 по № 02-47
срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Грязинского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений по составу УИК
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1
	Великанова Ирина Олеговна
	09.04.1988
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-04

	2
	Панюшкина Евгения Сергеевна
	20.05.1982
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-04

	3
	Гареева Венера Хамитовна
	28.02.1974
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-05

	4
	Царенко  Вероника Андреевна
	04.12.1998
	Липецким региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	02-05

	5
	Карташова Юлия Вячеслвовна
	19.09.1988
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-06

	6
	Чеснокова Надежда Николаевна
	19.07.1990
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-07

	7
	Кофанов Максим Евгеньевич
	12.07.1987
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-08

	8
	Новикова Елена Михайловна
	01.03.1972
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-08

	9
	Бондаренко Геннадий Геннадьевич
	01.02.1971
	Липецким региональным отделением Политической партии ЛДПР

	02-20

	10
	Черникова Екатерина Павловна
	06.07.1976
	Липецким региональным отделением Политической партии ЛДПР

	02-24

	11
	Акулова Татьяна Юрьевна
	03.05.1993
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-28

	12
	Орлова Анастасия Алексеевна
	11.01.2003
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-30

	13
	Ивченко Юлия Владимировна
	16.10.1989
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-31

	14
	Кравцова Олеся Дмитриевна
	12.03.1984
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-40

	15
	Пахомова Елена Викторовна
	14.03.1988
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-42

	16
	Щербакова Татьяна Ивановна
	22.04.1988
	Собранием избирателей по месту жительства

	02-46

	17
	Татаренко Дарья Васильевна
	14.03.1988
	Липецким региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	02-42

	18
	Осипова Галина Васильевна
	07.10.1962
	Липецким региональным отделением Политической партии ЛДПР

	02-47